Sistemas de Comunicação | MW1‑RX‑Fx Receptores de microfone sem fios
Os receptores de microfone sem fios MW1-RX-F1 e MW1-
-RX-F2 fazem parte do sistema de microfones sem fios da
Bosch. O sistema completo consiste num receptor de
microfone, num emissor sem fios para o cinto com
microfone de gravata com mola (MW1-LTX-F1 ou MW1-LTX-
-F2) ou com emissor portátil de mão sem fios (MW1-HTX-F1
ou MW1-HTX-F2). Os produtos são vendidos em separado

-40 °C a +70 °C
Humidade relativa <95%
Como encomendar
MW1-RX-F1 UHF Receptor de microfone
sem fios
Gama de frequências 790 a 814 MHz
MW1-RX-F1
MW1-HTX-F1 UHF Microfone de mão sem
fios
Gama de frequências 790 a 814 MHz
MW1-HTX-F1
MW1-LTX-F1 UHF Emissor sem fios para o
cinto
Gama de frequências 790 a 814 MHz
MW1-LTX-F1
MW1-RX-F2 UHF Receptor de microfone
sem fios
Gama de frequências 852 a 876 MHz
MW1-RX-F2
MW1-HTX-F2 UHF Microfone de mão sem
fios
Gama de frequências 852 a 876 MHz
MW1-HTX-F2
MW1-LTX-F2 UHF Emissor sem fios para o
cinto
Gama de frequências 852 a 876 MHz
MW1-LTX-F2
Acessórios de hardware